
ОБЩИНА        ТУТРАКАН 
 

ЗАПОВЕД 
 

№ РД-04-890/05.09.2024г. 
за изменение и допълнение на Заповед № РД-04-770/02.08.2024 г. 

 

На основание чл. 44, ал. 2 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация и във връзка с чл. 62, ал. 2 от АПК 

 

 

НАРЕЖДАМ: 

 
I. Т. 13 от Заповед № РД-04-770/02.08.2024 г. се изменя със следния текст: 

„13. Дата на провеждане на повторните търгове и срок за подаване на заявления 

за участие в повторния търг – При неявяване на кандидати търгът да се проведе на 

12.09.2024г. в Заседателната зала на Общински съвет – гр. Тутракан, ул. „Трансмариска“ № 

20, при същите условия и час.“ 

 

II. Т. 15 от Заповед № РД-04-770/02.08.2024г. се изменя със следния текст:  

„15. В случай, че заинтересованите  лица  желаят да получат тръжната 

документация за участие в търга лично, на хартиен носител, същите могат да ги получат 

от Дирекция „Общинска собственост и стопански дейности” в Община Тутракан  срещу 

12,00лв. /дванадесет лева/ с ДДС, платими по сметка на Община Тутракан: IBAN: 

BG10СЕСB97908447458500, BIC: CECBBGSF, код: 448090 в ЦКБ АД, клон Русе, в срок от 

05.09.2024г. до 12:00 ч. на 11.09.2024г.“ 

 

III. Т. 16 от Заповед № РД-04-770/02.08.2024 г. се изменя със следния текст: 

„16. Депозити за участие в повторните търгове - Депозитът за съответната 

земеделска земя, е в размер, посочен в колона № 7 от Таблица № 1 от настоящата заповед 

и се внася по банкова сметка на Община Тутракан: IBAN: BG94СЕСB97903347458500, 

BIC: CECBBGSF в ЦКБ АД, клон Русе, в срок от 05.09.2024г. до 12:00 ч. на 11.09.2024г.“ 

 

IV. Т.17 от Заповед № РД-04-770/02.08.2024 г. се изменя със следния текст: 

„17. Краен срок за приемане на тръжна документация за участие в повторните 

търгове до – 12:00 ч. на 11.09.2024г. в Информационния център на Общината.“ 

 

V. Настоящата Заповед става неразделна част от Заповед № РД-04-770/02.08.2024г. 

VI. В останалата си част Заповед № РД-04-770/02.08.2024 г. остава в сила и 

непроменена. 

 VII. Настоящата заповед да се обяви на информационното табло в сградата на 

Община Тутракан и да се публикува на официалната интернет страница на Община 

Тутракан, в деня на издаването й. 

     VIII. На основание чл. 60, ал. 1 от АПК допускам предварително изпълнение на 

настоящата заповед, при следните мотиви: 

Установена е очевидна фактическа грешка в изписването на датата за провеждане на 

повторните търгове и срока за подаване на оферти. За да се осигури възможност за участие 

в повторните търгове и с цел да не се пропусне началото на стопанската година е 

необходимо да се допусне предварително изпълнение. 



Контролът по изпълнението на настоящата Заповед ще упражнявам лично и 

съвместно с Милен Маринов– Заместник-кмет на Община Тутракан.  

Настоящата заповед се състави и подписа в два еднообразни екземпляра – един за 

регистъра на заповедите и един за архива на Дирекция ОССД. 

 

 

Д-Р ДИМИТЪР СТЕФАНОВ П/П  

Кмет на Община Тутракан 

 

 


